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AL PI NA 

Al pi ner 4 Fly back
Chro no graph 
Naj now szy mo del Al pi ner 4 Fly back Chro no graph mar ki Al pi na
to pierw szy w jej 133-let niej hi sto rii ze ga rek ze sto pe rem stwo -
rzo ny we wła snej ma nu fak tu rze. I nie cho dzi tu o zwy kły sto per,
ale o ta ki z ko łem ko lum no wym i funk cją po wra ca ją cej wska -
zów ki. Pra ce nad stwo rze niem mo du łu sto pe ra (umiesz czo ne go
od stro ny tar czy) do skła da ją ce go się tyl ko z 96 czę ści ka li bru
AL -710 z au to ma tycz nym na cią giem trwa ły trzy la ta i osta tecz -
nie po wstał no wy ka li ber ozna czo ny ja ko AL -760. Wśród
tech nicz nych cie ka wo stek do ty czą cych te go me cha -
ni zmu war to wy mie nić wspo mnia ne ko ło ko lum -
no we w for mie gwiaz dy słu żą ce do uru cha mia -
nia, za trzy my wa nia i re se to wa nia wska zań
sto pe ra oraz prze staw ny zęb nik wła snej kon -
struk cji. Mo del Al pi ner 4 Fly back Chro no -
graph jest opa ko wa ny w 45-mi li me tro wą sta -
lo wą ko per tę. Na je go tar czy oprócz wska zań
sto pe ra wi dać ład ny de tal – umiesz czo ny na
go dzi nie 6. da tow nik ob słu gi wa ny za po mo cą
wska zów ki. Ce na: ok. 4000 eu ro. 

AL PI NA 

Ho ro lo gi cal
Smar twatch 
Ho ro lo gi cal Smar twatch mar ki Al pi na dzia ła
na ta kiej sa mej za sa dzie jak mo del o tej sa -
mej na zwie sio strza nej mar ki Frédéri que Con -
stant (zob.: opis Frédéri que Con stant Ho ro lo -
gi cal Smar twatch), z tym że ma bar dziej
spor to wy wy gląd. Je go sta lo wa obu do wa
(śred ni ca 44 mm) jest wo dosz czel na do
10 atm i ukry wa kwar co wy me cha nizm. Czar -
ną lub bia łą tar czę z na kła da ny mi in dek sa mi
go dzi no wy mi (w dam skich wer sjach in dek sy
mo gą być w for mie dia men tów, do stęp ny jest
też dam ski mo del z pier ście niem wy sa dza -
nym bry lan ta mi) za kry wa sfe rycz ne sza fi ro we
szkło. Na to miast spor to wy cha rak ter ze gar ka
pod kre śla sta lo wa bran so le ta (jest też
dostęp ny ze skó rza nym pa skiem). 
Ce na: od ok. 4400 zł (wer sja z pa skiem). 
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A. LAN GE & SÖHNE 

Sa xo nia 
Na SIHH 2015 fir ma A. Lan ge & Söhne po ka za ła trzy mo de le z ko lek cji Sa xo nia, któ re pod da ne zo sta ły lek kim mo dy fi ka cjom. Cho -
dzi tu przede wszyst kim o zmie nio ny wy gląd tarcz ze gar ków Sa xo nia, Sa xo nia Au to ma tik i Sa xo nia Du al Ti me, uzy ska ny dzię ki roz -
miesz cze niu zło tych in dek sów go dzi no wych jak naj bli żej pier ście nia oraz za sto so wa niu po dwój nych in dek sów dla go dzin: 12., 3., 6.
i 9. Po za tym prze dłu żo ne zo sta ły in dek sy po dział ki mi nu to wej, a w mo de lach Sa xo nia Au to ma tik i Sa xo nia Du al Ti me na ma łym se -
kund ni ku umiesz czo no arab skie cy fry. Aby pod kre ślić ele ganc ki cha rak ter ze gar ków, w dwóch mo de lach zde cy do wa no się tak że na
zmniej sze nie śred ni cy ko pert. I tak Sa xo nia z ręcz nie na krę ca nym ka li brem L941.1 ma ko per tę o śred ni cy 35 mm (a nie 37 mm), a Sa -
xo nia Du al Ti me, w któ rej za sto so wa no ka li ber L086.2 z au to ma tycz nym na cią giem – 38,5 mm (wcze śniej 40 mm).
Ze gar ki do stęp ne są w ko per tach z bia łe go lub ró żo we go zło ta. Ce ny: 14 900 eu ro (Sa xo nia – bia łe zło to), 13 900 eu ro (Sa xo nia – ró -
żo we zło to), 26 800 eu ro (Sa xo nia Du al Ti me – bia łe zło to), 25 800 eu ro (Sa xo nia Du al Ti me – ró żo we zło to), 21 800 eu ro (Sa xo nia
Au to ma tik – bia łe zło to), 20 800 eu ro (Sa xo nia Au to ma tik – ró żo we zło to).

AU DE MARS PI GU ET 

Two -To ne 
Sel fwin ding Roy al Oak
Mo del Roy al Oak to je den z naj bar dziej zna nych ze gar ków XX wie ku. Pier wot nie w ca -
ło ści był wy ko na ny ze sta li. Z cza sem po ja wi ły się róż ne wer sje, tak że te opa ko wa ne
w ko per ty z ró żo we go zło ta. W tym ro ku fir ma Au de mars Pi gu et po ka za ła wa riant
w 41-mi li me tro wej ko per cie wy ko na nej ze sta li łą czo nej z ró żo wym zło tem. Ze zło ta
wy ko na ne zo sta ły: wska zów ki, in dek sy go dzi no we, pier ścień, ko ron ka i ele men ty
ogniw bran so le ty, na to miast resz ta po wsta ła ze sta li. Je że li cho dzi o me cha nizm, to
nie wpro wa dzo no tu żad nych zmian – na dal jest to ka li ber AP 3120 z au to ma tycz nym
na cią giem i 60-go dzin ną re zer wą cho du. Ce na: 24 300 eu ro. 
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AE RO WATCH 

Re na is san ce 
Oran ge Tor na do
Dla wie lu mi ło śni ków ze gar ków oglą da nie pra cu -
ją ce go me cha ni zmu jest wiel ką przy jem no ścią.
A je że li przy tym nie trze ba zdej mo wać ze gar ka
ani go ob ra cać, to przy jem ność jest jesz cze
więk sza. Tym, któ rzy lu bią pa trzeć na po ru sza ją -
ce się ko ła zę ba te i pul su ją cy ba lans, fir ma Ae ro -
watch pro po nu je mo del Re na is san ce Oran ge
Tor na do ze szkie le to wym, ręcz nie na krę ca nym
me cha ni zmem Uni tas 6498. Ze ga rek jest opa ko -
wa ny w przy czer nia ną 45-mi li me tro wą ko per tę
wy ko na ną ze sta li i ma w ory gi nal ny spo sób za -
zna czo ne wska zów ki oraz in dek sy go dzi no we.
Ce na: ok. 2400 eu ro. 

AE RO WATCH 

Re na is san ce 
To ko lej na od sło na mo de lu Re na is san ce fir my
Ae ro watch opa ko wa ne go w 45-mi li me tro wą sta -
lo wą ko per tę (wy so kość 11,70 mm) i na pę dza ne -
go ład nie ozdo bio nym, ręcz nie na krę ca nym ka li -
brem Uni tas 6497-1, któ ry jest wi docz ny za rów no
od stro ny tar czy, jak i de kla. Ze ga rek jest sprze -
da wa ny w drew nia nym pu deł ku. Ce na: 10 180 zł
(wer sja z pa skiem).
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